
ZARZĄDZENIE NR 169/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), w związku z art. 26 i 27 oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295; z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863, z 2025 r. 
poz. 1218) zarządzam, co następuje:

§ 1. W instrukcji stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 80/2015 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie zasad gospodarki majątkiem trwałym, 
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi, zmienionej Zarządzeniami: 109/2017 z dnia 13.11.2017, 116/2018 z dnia 10.10.2018 r. 
i 72/2022 z dnia 01.06.2022 r., w części II w § 3 ust.l 1 otrzymuje brzmienie:

„11. Ewidencja środków trwałych prowadzona jest komputerowo.”

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2026 r.


